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یادداشت

 حتی اگر استقلال قهرمان شود

زمزمه جدایی هاشمی نسب
مهدی هاشمی نسب در فصل جاری به عنوان دستیار 
او که در فولاد  در کادر فنی استقلال فعالیت کرد. 
نیز با جواد نکونام همکاری داشت قصد دارد بعد از 
از استقلال جدا شود. هاشمی نسب به  پایان فصل 
نزدیکان خود گفته به دلیل فشار زیادی که در این 
این  برود.  از استقلال  تحمل کرد می خواهد  فصل 
تصمیم هاشمی نسب در شرایطی که استقلال همچنان 
شانس قهرمانی دارد قابل تأمل است. در واقع مربی 
استقلال حتی اگر تیمش برسکوی قهرمانی نیز تکیه 
بزند تصمیمش را تغییر نخواهد داد و از کادر آبی ها جدا 
خواهد شد تا مدتی را در آرامش سپری کند و از فضای 

پرفشار کار دور باشد.

 یک گل زده و یک پاس گل
 با زانویی که خون آلود بود

ترابی، ستاره ای مخصوص کورس قهرمانی
درست مثل هفته های پایانی فصل قبل ترابی در بهترین 
مقطع درخشش را آغاز کرد و مثل یک ستاره به کمک 
تیمش آمد. ترابی در کنار اورونوف، عالیشاه و آل کثیر 
مهم ترین اسلحه تهاجمی تیم خود در قزوین بودند و 
با اینکه پرسپولیس دقایقی تحت تأثیر بازی جسورانه 
حریف قرار گرفت و تحت فشار بود با تجربه فراوان خود 
در حد یک ستاره کارا عمل کرد و درخشید تا با یک گل 
آرامش بخش و یک پاس گل تماشایی بازی را برای تیمش 
در بیاورد. در صحنه منجر به گل دوم پرسپولیس ترابی 
چند ثانیه قبل با تعلل عجیب برای پاس دادن کاری کرد 
تا بازیکن شمس آذر توپ او را گرفته و حتی پرسپولیس 
را در موقعیت دریافت ضدحمله قرار دهد اما بعد از پس 
گرفتن توپ این بار او به حرکتش سرعت داد و با یک پاس 
درخشان، ریگی را در موقعیت گلزنی قرار داد و یک هافبک 
دفاعی صرف و ظاهراً بی تکنیک با ضربه ای تمام کننده تور 
دروازه حریف را لرزاند. ترابی که در نیمه دوم با زانویی 
زخمی و خونین به بازی ادامه می داد در دقایق پایانی 
بازی و بعد از خطایی که امیری از مدافع شمس آذر گرفت 
بدون رقیب پشت ضربه ایستگاهی ایستاد. ترابی این بار 
خوش شانس بود که امید عالیشاه تعویض شده و از زمین 

بیرون رفته بود وگرنه شاید کاپیتان اجازه 
نمی داد ترابی پشت توپ بایستد. با این 
وجود شماره 9 با طمأنینه و آسودگی خاطر 

پشت این ضربه ایستگاهی قرار گرفت 
و بعد از مکثی طولانی توپ را درست 
جایی فرستاد تا جعفرپور در نقطه 
کور دچار اشتباه شود. با مرور صحنه 
آهسته این گل به نظر می رسید ترابی 
برای این ضربه نقشه داشته و عمداً 
توپ را جایی فرستاده تا گلر حریف 
دچار اشتباه شود. ترابی با این گل و 
دادن ششمین پاس گل خود در این 

فصل لیگ احتمالاً بهترین و مؤثرترین 
بازیکن تیمش در این مسابقه بود و دوباره 
قبل  هفته  تعیین کننده  بازی های  مثل 

خ ها به داشتن  به کمک تیمش آمد تا سر
ستاره ای تعیین کننده مثل او به خود ببالند.

فوتبال بازی لحظه هاست
فوتبال بازی لحظه هاست، شاید در بازی شمس آذر و 
پرسپولیس وقتی قزوینی ها کار را به تساوی کشاندند و 
یکپارچه در زمین خودی روی دروازه حریف حمله کردند، 
آرامش اعجاب انگیز اوسمار،  کمتر کسی فکر می کرد 
خلاقیت ترابی، دوندگی بی امان ریگی و جادوی تکنیک 
و قدرت اورونوف و عبدالکریم حسن در نهایت نتیجه برد 

پر گل سه بر یک را برای سرخ ها به ارمغان بیاورد.
حالا همه می دانند که لحظه ها در فوتبال تعیین کننده 
با  پرسپولیس  بازی   95 دقیقه  مثل  درست  هستند. 
استقلال خوزستان که صدرنشین لیگ را تغییر داد. در 
همان دقایقی که جواد نکونام دلخوش به یک امتیاز 
دیدار با نساجی بود، اوسمار با لبخندی آرام و بی هیاهو از 
کنار سرمربی نامدار استقلال عبور کرد و صدرنشین شد.
فوتبال بازی لحظه هاست، همان طور که در سال 87 
پرسپولیس با گل دقیقه 96 قهرمانی را از چنگ سپاهان 
درآورد. در روزی که سپاهان فقط نیاز به یک تساوی در 
برابر سرخ ها داشت و بازی محتاطانه را در پیش گرفت 
پرسپولیس اما روی دروازه حریف خیمه زد و در نهایت 
آینده  سال   15 تا  پرسپولیسی ها  دراماتیک  قهرمانی 

ضرب المثل شد.
تعیین کننده  آن  ثانیه ها در  فوتبال رشته ای است که 
هستند. بنابراین هر لحظه امکان دارد در روز شنبه در 
آخرین هفته لیگ در بازی حساس پرسپولیس با تیم 
سختکوش محرم نویدکیا یا در پیکار پیکان و استقلال 
نتیجه ای شگفت انگیز رقم بخورد. هر اتفاقی محتمل 
است، سازمان لیگ ناچار است دو جشن قهرمانی در 
ورزشگاه آزادی و در ورزشگاه میزبان پیکان و استقلال 

تدارک ببیند.
گل  با  بازی  ز  ا پس  دوباره  که  نکونام  نظر  برخلاف 
گهر اتفاقات داوری را در دوم شدن شاگردانش مؤثر 
می دانست، نگارنده نظر کیانوش رحمتی را می پسندد 
که در مصاحبه با خبرنگاران گفت: »تا آخرین لحظه 
بازی وقایع عجیب  می جنگیم و امیدواریم.« فوتبال 
وغریب است شاید در نیمه شب شنبه این استقلالی ها 
احتمال  چند  هر  می روند،  خانه  به  جام  با  که  باشند 

قهرمانی یاران عالیشاه و بیرانوند بیشتر است. 
این از جذابیت فوتبال باشگاهی است که تا ثانیه آخر و 
سوت پایان باز ی های همزمان هفته آخر قهرمان مشخص 
نشود. فوتبال بازی لحظه هاست و در کمتر از چند دقیقه 
سرنوشت قهرمانی و صعود به لیگ برتر یا سقوط به لیگ 

آزادگان تغییر می کند.

11 ورزشی

نکونام به بازیکنان استقلال 

سرتان را بالا بگیرید، تا روز آخر بجنگید
 

جواد نکونام بعد از بازی با گل گهر سیرجان که 
منجربه برتری تیمش شد، حرف هایی به زبان آورد 
که نشان می داد از تلاش بازیکنانش در طول فصل 
جاری بشدت راضی است. نکونام که تا حد زیادی 
بابت قهرمان شدن تیمش امیدهای خود را از کف 

داده بر این باور است که بازیکنان باید تا روز آخر 
دست در دست هم بدهند و برای قهرمان شدن 
تلاش کنند، او یک روز بعد از برتری تلخ مقابل 
گل گهر سیرجان صحبت هایی با بازیکنان تیمش 
انجام داد تا به نوعی برای بازی هفته آخر نیز با 
روحیه باشند. نکونام در مدح بازیکنان خود این 
جملات را به زبان آورده است: »این فصل باهمه 
وجود جنگیدید و من از همه شما راضی هستم. 
دست تک تک شما درد نکند. من از تلاش همه 

شما راضی هستم و امیدوارم با همین سبک و 
سیاق هفته آخر را هم به پایان برسانید.«

نکونام سپس آن جمله همیشگی را که از ابتدای 
فصل بارها و بارها به زبان آورده، تکرار کرد: »از 
همه شما ممنونم و می خواهم با همه وجود تلاش 
کنید و بجنگید. باید تا روز آخر برای این هواداران 
تلاش کنیم. از همه شما می خواهم بابت زحمتی 
که در این فصل برای استقلال کشیدید، سرتان را 

بالا بگیرید.«
این صحبت های نکونام با بازیکنان استقلال تا 
حد زیادی روحیه بخش بود. استقلالی ها حالا 
باید امیدوار باشند تا شاید پرسپولیس در هفته 
آخر مقابل تیم مس نتیجه ای به دست آورد که 
به سود آنها تمام شود. اگر پرسپولیس مقابل 

رقیب خود امتیاز از دست بدهد، استقلال به 
سمت قهرمانی درفصل جاری پرتاب خواهد شد 
و شاید در هفته آخر لیگ برتر همان اتفاقی که 
در هفته بیست وهشتم رخ داد برای استقلال 
رخ دهد و بار دیگر جای دو تیم در صدر جدول 
عوض شود. استقلال درهفته بیست وهشتم به 
واسطه تساوی در قائمشهر و برد دقایق آخری تیم 
پرسپولیس از صدر جدول افتاد و امیدوار بود 
سرخ ها در قزوین امتیاز از دست بدهند اما در 
هرحال پرسپولیس بازی هفته ماقبل آخر خود را 
هم برد تا همچنان با یک امتیاز بیشتر در مقایسه 

با استقلال صدرنشین باشد.
به هرحال در فوتبال همه چیز امکان پذیر است 

و شاید ورق به سود استقلال برگردد.

اوج هیجان در لیگ یک

فجرسپاسی – چادرملو؛ دوئل صعود

دادرس: خلافکار زیاد است 
رسیدگی به تخلفات طولانی می شود

 خورشیدی: اتهامات علیه داوری فقط گمانه زنی است

 17 سال سوت زدم، یک مورد مشکوک ندیدم

 با برگزاری هفته سی و دوم، لیگ 
آزادگان به سکانس های پایانی خود 
نزدیک می شود. در مهم ترین بازی های 
امروز، فجرشهید سپاسی تیم دوم 
جدول با چادرملو اردکان رده سومی، 
ر  گزا بر ا  ر لی ها  و جد لای  با ئل  و د
می کنند، رقابتی که تا حدود زیادی 
تکلیف این دو تیم را برای صعود به لیگ 

برتر مشخص می کند.
بازی مهم، خیبرخرم آباد  در دیگر 
صدرنشین لیگ آزادگان، مقابل استقلال 
آبی پوشان ملاثانی رده دوازدهمی به 
میدان می رود تا با 3 امتیاز این بازی، 
خیال خود را برای صعود به لیگ برتر در 

این 2 هفته باقی مانده راحت تر کرده و 
خود را برای جشن قهرمانی آماده کند.
اما علاوه بر مصاف بالای جدولی ها، در 
پایین جدول هم جنگی تمام عیار برای 
بقا وجود دارد که در مهم ترین بازی ها 
خوشه طلایی قعر جدولی به جنگ 
مس سونگون رده هشتمی می رود که 
برای جدا کردن خود از منجلاب سقوط 
نیاز به 3 امتیاز بازی دارد. در دیگر 
بازی حساس ته جدولی ها، شاهین 
بندرعامری رده هفدهمی با تیم آریو 
اسلامشهر رده هفتمی دیدار می کند تا 
آخرین تلاش های خود را برای ماندن 

در لیگ یک انجام دهد.
همچنین داماش گیلان که با 27 امتیاز 
رده شانزدهم را در اختیار دارد، برای فرار 
از منطقه خطر، تلاش می کند تا امتیاز 
لازم را از چنگ نفت و گاز گچساران 

دهمی در بیاورد.
دریای بابل هم که با امتیاز مشابه 
داماش در یک رده بالاتر قرار دارد، 
مقابل شهرراز شیراز سیزدهمی قرار 

می گیرد.
 در این روزها که کورس قهرمانی در لیگ 
برتر به پیچ آخر رسیده است، هجمه ها 
و بیانیه ها علیه تیم های داوری حسابی 
سروصدا به پا کرده است؛ همین هم 
باعث شده تا همه نگاه ها معطوف به 
چینش داوران در لیگ برتر باشد. اما 
در این میان نباید از 3 هفته پایانی لیگ 
آزادگان هم غافل بود چرا که قطعاً با 
چیدمانی درست و استفاده از داوران با 
تجربه می توان شائبه ها را کنترل کرد تا 
سرنوشت تیم های صعودکننده به لیگ 
برتر و سقوط کننده به لیگ دو، بدون 

اشتباهات داوری مشخص شود.

هفته بیست و نهم مسابقات لیگ برتر در 
حالی به پایان رسید که در دیدار سپاهان 
و آلومینیوم اراک اشکان خورشیدی، 
داور باتجربه کشورمان از دنیای داوری 
خداحافظی کرد. خورشیدی در گفت و گو 
با »ایران ورزشی« در خصوص وداع با 
داوری می گوید: »با توجه به قوانین کمیته 
داوران کشورمان، داورانی که از مرز 45 
سالگی عبور می کنند، دیگر نمی توانند 
قضاوت کنند و به این دلیل مجبور شدم 
که از دنیای داوری خداحافظی کنم. البته 
این قانون مختص فوتبال ایران است و 
براساس قانون فیفا داور تا هر زمانی که 
توان قضاوت داشته باشد، می تواند به کار 

خود ادامه دهد.«
او در ادامه توضیح داد: »همیشه مسائل 
زیادی در خصوص داوری مطرح می شود 
و من 17 سال در لیگ برتر قضاوت کردم 
و خوشبختانه در طول قضاوتم با این 
صحبت هایی که مطرح می شود، مواجه 
نشدم. شاید داوران از نظر مالی شرایط 
خوبی نداشته باشند و از داشتن حداقل 
امکانات محروم باشند اما فوتبال برای 
داوران ایرانی عشق است و داوران به خاطر 
عشق شان این فشارها و هجمه ها را تحمل 
می کنند و دوباره وارد زمین می شوند. 
سوت پایان بازی سپاهان و آلومینیوم 
باعث شد تا اشک بریزم. هیچ زمان فکر 
نمی کردم که جدایی از فوتبال تا این حد 
سخت باشد. دلم برای مستطیل سبز 
تنگ می شود.« در این هفته های پایانی 
لیگ برتر انتقادات زیادی به جامعه داوری 

وارد می شود که این داور بازنشسته در 
این خصوص بیان می کند: »ما جامعه 
داوری سالمی داریم و تمام هجمه های 
وارد شده و اتهامات گوناگون علیه داوران، 
در حد گمانه زنی است. داوران با عشق 
کار می کنند و جامعه داوری فوتبال ایران 
جامعه سالمی است. البته ممکن است 
که اشتباهاتی در برخی قضاوت ها وجود 
داشته باشد اما این اشتباهات به هیچ 
وجه عمدی نیست. بچه ها با حداقل 
امکانات کار می کنند. در حالی که امکانات 
خوبی در اختیار داوران کشورهای دیگر 
قرار می گیرد و آنها هدست و پرچم 
ویبره ای دارند اما داوران ایرانی از این 
امکانات محروم هستند.« خورشیدی در 
خصوص اتهامات علیه داوران می گوید: 
»تا زمانی که فوتبال باشد، این اتهامات 

وجود دارد.«

پیش بازی
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پرسپولیس 
هفته ها برای 

رسیدن به 
صدر جدول 

در کمین ماند 
و با تداوم 
در کورس 

قهرمانی به 
خواسته اش 

رسید

از سه هفته قبل وقتی رقابت 
میلیمتری برای رسیدن به جام 
قهرمانی آغاز شد و کورس قهرمانی 
نزدیک ترین  و  حساس ترین  در 
شرایط ممکن ادامه یافت همه 
درباره سه بازی آخر فصل که اتفاقاً 
با تغییر برنامه به شکل فشرده ای 
هم برگزار شد، صحبت می کردند.

البته در مورد بازی های پرسپولیس 
این نکته پررنگ تر بود که دیدار 
با شمس آذر در قزوین دشوارترین 
پایانی فصل  مسابقه هفته های 
خواهد بود و اگر قرار به امتیاز دادن 
باشد پرسپولیس در آن میدان گاف 

داد.  خواهد 

قدرت دوندگی و بازی های جسورانه 
تیم سعید دقیقی مقابل تیم های 
بزرگ این ذهنیت را قوی تر می کرد 
که با توجه به فاصله امتیازی اندک، 
احتمال امتیاز دادن در قزوین وجود 
دارد و شاید شمس آذر همان تیمی 
باشد که استقلال را دوباره به آرزوهای 
خود نزدیک خواهد کرد. همه از 
قدرت و توانمندی های شمس آذر 
دوندگی های  از  می زدند؛  حرف 
بیش از حد، فوتبال تهاجمی و 
پویایی که ممکن است هر حریف 
را به دشواری بیندازد و منجر به یک 
نتیجه شگفت انگیز حتی مقابل تیم 

صدرجدولی شود. 
البته که شمس آذر انگیزه های خاص 
خودش را داشت و برای پنجمی تلاش 
می کرد بخصوص که می دانست 
ملوان به تراکتور باخته و حالا این 
عنوان در دسترس به نظر می رسد. 
همه از شمس آذر و کیفیت فنی این 
تیم و دشواری های بازی در قزوین 

حرف می زدند اما هیچ کس یادش 
نبود این طرف زمین تیمی است که 
بردن و بالا ماندن را بهتر از هر تیم 
دیگری آموخته و از بر کرده است. 
پرسپولیس چه با برانکو، چه با 
یحیی و چه حالا که اوسمار را در 
رأس کادر فنی دارد، تیمی است که 
وقتی به نوک قله رسید هرگز پایین 

نخواهد آمد.
در واقع پرسپولیس ارزش آن بازگشت 
بزرگ مقابل استقلال خوزستان را 
به خوبی درک کرد و بعید بود در 
شرایطی که بعد از 28 هفته به صدر 
جدول رسیده در دو قدمی کسب 
جام این عنوان را از دست بدهد و 
دوباره اختیار قهرمانی را به رقیب 

سنتی بدهد.
 به اسکواد پرسپولیس نگاه کنید؛ 
عالیشاه،  امید  ترابی،  مهدی 
وحید امیری، علیرضا بیرانوند، 
 ، ن دگا ا ز نی  کنعا حسین  محمد
سروش رفیعی؛ اینها همه بازیکنان 

ضمن  که  هستند  ی  به ا باتجر
پوشیدن پیراهن تیم ملی سابقه 
بردن یک تا شش جام قهرمانی را 

در کارنامه دارند.
 روی نیمکت همین اوسمار به عنوان 
دستیار فصل قبل سه گانه برده، 
سیدجلال رکورددار قهرمانی در 
تاریخ لیگ برتر است و البته افشین 
به سبب قهرمانی های  پیروانی 
متعدد در نقش بازیکن و کاپیتان 
تیم، بارها شیرینی این عنوان را در 
نقش مدیر تیم تجربه کرده است. 
پرسپولیس هفته ها برای رسیدن به 
صدر جدول در کمین ماند و با تداوم 
در کورس قهرمانی به خواسته اش 
 رسید. پس طبیعی است که در 
دو قدمی جام آن را دو دستی بچسبد 
و از دست ندهد. آنها از قله پایین 
آمدن را بلد نیستند چون قهرمانی 
و پیروزی روی پیشانی شان نقش 
بسته و غیر از صعود و پیروزی به چیز 

دیگری فکر نمی کنند.
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 دیر اعلام شدن آرای کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال، 
به یک موضوع سؤال برانگیز 
تبدیل شده و معمولاً احکام این 
کمیته وقتی صادر می شود که 
طرف معترض به حکم کمیته 
انضباطی، محرومیت خود را هم 
سپری کرده است. مثل حکمی 
که چند هفته پس از سپری شدن 
محرومیت یک جلسه ای دانیال 
اسماعیلی فر صادر شد. مهدی 
دادرس، عضو کمیته استیناف 
درباره پرونده های بررسی نشده 
به  که  این کمیته در حالی 
پایان فصل نزدیک هستیم، به 
»ایران ورزشی« گفت: »پرونده 

که زیاد است. اینقدر خلافکار 
زیاد است )می خندد( که زمان 
زیادی می برد. چون همه تجدید 
نظر و استیناف می خواهند ولی 
چون ما )استیناف( در آخرین 
مرحله رسیدگی به پرونده ها قرار 
داریم، باید دقت نظر بیشتری 
داشته باشیم تا خدای نکرده 
حقی از کسی ضایع نشود، برای 
همین بعضی پرونده ها طولانی 
می شود.« یکی از این پرونده ها، 
پرونده شکایت شاهین بوشهر 
از علی خطیر، مدیرعامل سابق 
استقلال و امیرحسین محتشم 
رئیس هیأت فوتبال استان بوشهر 
بابت حق رشد مهدی قایدی و 

محمد محبی و همچنین مطالبه 
وجه حق رشد ترانسفر مهدی 
طارمی از ریوآوه به پورتو است 
که از 22 مهر ماه سال گذشته 
به کمیته استیناف رسیده ولی 
با وجود گذشت حدود هشت 
ماه به آن رسیدگی نشده است. 
تا  باعث شده  این موضوع 
نعمتی مدیرعامل شاهین اعلام 
کند کمیته استیناف پرونده را 
مسکوت نگه داشته و ما هم قصد 
داریم از طریق نهادهای قضایی 
بالاتر از فدراسیون فوتبال، یعنی 
از طریق قوه قضائیه و دیوان 
عدالت اداری، کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال را به چالش 

کشیده تا مشخص شود چرا 
صالحی، رئیس این کمیته پس از 
هشت ماه رأی را نسبت به دعوی 
ما صادر نمی کند. دادرس درباره 
درخواست رسیدگی شاهین از قوه 
قضائیه، عنوان کرد: »می توانند 
شکایت کنند. حق شان است 
ولی پرونده دوباره به کمیته 
اخلاق ارجاع داده می شود و آن 
موقع ضرر می کنند. چرا که حق 
ندارند مسائل فوتبالی را در جای 

دیگری مطرح کنند.«
 او درباره اینکه نعمتی مدعی 
شده شنیده می شود صالحی 
اعتراف کرده چون پای خطیر 
در این پرونده در میان است ما 

نمی توانیم اقدام کنیم، چنین 
واکنشی داشت: »این حرف ها 
اگرچه در رسانه ها زده می شود 
ولی باید بیایند در کمیته اخلاق 
پاسخگو باشند. چون اتهام 
زده اند. ما از این حرف ها زیاد 
شنیده ایم و برای ما اهمیت 
ندارد. « دادرس درباره اینکه آیا 
پرونده ها تا پایان فصل تمام 
می شود یا به بعد از فصل موکول 
»بعضی  داد:  پاسخ  می شود، 
پرونده ها حساس است ولی 
سعی می کنیم زودتر تحویل 
بدهیم ولی اگر حکم جدیدی 
هم داده شود به فصل بعد منتقل 

می شود.«

کشوری فرد: پیکان درخواست دهد، 
ورزشگاه را تغییر می دهیم

سازمان لیگ، آماده برگزاری جشن 
قهرمانی در دو ورزشگاه تهران

 با کشیده شدن جنگ قهرمانی 
به  سرخابی ها  میان  برتر  لیگ 
باید سازمان  حالا  پایانی،  هفته 
دو  تدارک  ایران،  فوتبال  لیگ 
مراسم را در دو ورزشگاه مختلف 
ببیند. یکی در بازی پرسپولیس و 
مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی 
و دیگری بازی پیکان و استقلال که 
به احتمال زیاد در ورزشگاه شهید 
دستگردی تهران برگزار خواهد 
شد. محمدرضا کشوری فرد دبیر 
سازمان لیگ فوتبال ایران، درباره 
تدارک سازمان لیگ برای برگزاری 
جشن قهرمانی به تسنیم گفت: 
»آمادگی برگزاری جشن در هر دو 
ورزشگاه را داریم، کارها انجام شده 
و هیچ تفاوتی بین باشگاه ها قائل 

نخواهیم شد.«
شرایطی  در  برنامه ریزی ها  این 
قرار است انجام شود که در هفته 
بیست و نهم که قرار بود بازی ها 
اتفاق  این  برگزار شود،  همزمان 
باره  این  در  کشوری فرد  نیفتاد. 
توضیح داد: »هفته پایانی را مثل 
کمک  به   ، شت گذ که  ی  هفته ا
پشت سر  مسئولان  و  نه ها  سا ر
می گذاریم. در این هفته به دلیل 

آزادگان  سردار  ورزشگاه  مشکل 
ی  ی ها باز  ، ق بر قطع  و  وین  قز
- ر ذ شمس آ ر  ا ید د ن  ما همز
گل گهر  - ل ستقلا ا و  لیس  پرسپو
خیر  تأ قیقه  د  2 0 با  ن  جا سیر
تلاش   پایانی  هفته  در  شد.  آغاز 
می کنیم همه بازی ها را سر ساعت 

برگزار کنیم.«
با  رابطه  در  لیگ  سازمان  دبیر 
ی  ر گزا بر محل  زشگاه  ور تغییر 
عنوان  استقلال  و  پیکان  دیدار 
کرد: »از قبل محل برگزاری این 
بود.  دستگردی  ورزشگاه  بازی 
برنامه  یک  در  نیز  هفته گذشته 
م  د بو ه  کرد علام  ا نی  یو یز تلو
ورزشگاه میزبان، دستگردی است 
و قرار دیگری نداشتیم. میزبانی، 
حق پیکان است و نمی توانیم با 
توجه به شرایطی که وجود دارد، 

ورزشگاه را تغییر دهیم.«
با این حال، کشوری فرد احتمال 
و  ن  پیکا ی  ز با ه  زشگا ور تغییر 
استقلال را منتفی ندانست چرا 
که او در خصوص برگزاری دیدار 
سال گذشته پیکان و پرسپولیس 
شد:  یادآور  آزادی  ورزشگاه  در 
به  ن  پیکا ست  ا رخو د با  ی  باز «
آزادی منتقل شد و الان هم اگر 
درخواست کنند ورزشگاه را تغییر 
نامه استقلال  می دهیم. جواب 
برای برگزاری بازی در شهر دیگر 
از  اگر سازمان لیگ  را داده ایم. 
قبل اعلام می کرد که ممکن است 
بازی در محل دیگری برگزار شود، 
تصمیم  نستیم  ا می تو قت  و ن  آ
هیچ  وقتی  اما  بگیریم  دیگری 
زشگاه  ور تغییر  باره  ر د صحبتی 
انجام نداده ایم، دلیلی ندارد که 

درباره آن حرف بزنیم.«

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

داود عطایی  

نقل قول


